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نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز در دیدار با وزیر آموزش و پرورش:

ارتباط حوزه و آموزش و پرورش، راهکار خوبی در پیشبرد اهداف تعلیم و تربیت است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز در دیدار با وزیر آموزش و پرورش، ارتباط حوزه و آموزش و

پرورش و اقدامات پرورشی و فرهنگی روحانیون متخصص و باسواد را راهکار خوبی در پیشبرد اهداف تعلیم و تربیت

دانست.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، صبح سه شنبه، شانزدهم مرداد ماه در دیدار با

وزیر آموزش و پرورش، گفت: در خصوص مسائل تعلیم و تربیت دنبال مقصر نمی گردیم؛ اما در رابطه با تعلیم و تربیت از اوایل انقلاب تا به الان، همگی تقصیر داریم نه قصور.

واقعا در تمامی حوزه های تعلیم و تربیت، کم کاری شده و عمده آن بحث به دولتمردان بازمی گردد.

وی افزود: از انقلاب اسلامی به بعد، دیدگاه سیاسی نه صرفا دیدگاه تخصصی نسبت به تعلیم و تربیت وجود داشته و انتظار داشتیم متخصصان حرف بزنند و طرح بنویسند. اتخاد

اصول و روش های متفاوت و تغییرات بسیار در سطوح مدیریتی پسندیده نیست و هر بار گروهی می آید و طرح ها و روش هایشان نتیجه نداده، گروه بعدی سر کار می آیند.

وی خاطرنشان کرد: نیازمند سیستم مستقل و محکم و پایدار در تعلیم و تربیت هستیم. دشمنان سعی دارند چیزهای دیگر را در آموزش و پرورش در اولویت قرار دهند و جابجایی

اولویت ها هم خیلی مهم بوده و دشمن برای این هم برنامه دارد.

امام جمعه تبریز بیان کرد: تمامی اقدامات انجام شده مانند مدرسه سازی بسیار ارزشمند است؛ اما خود تعلیم و تربیت در درجه اول از اهمیت زیادی برخوردار است. باید بحث

های گروهی سیاسی و جناحی را از تعلیم و تربیت، جدا کنند.

وی ادامه داد: با اجرایی شدن سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، دیدگاه ها بهتر شده؛ اما می طلبد مجلس نیز اهمیت بیشتری به این سیستم مهم دهد. گاهی احساس می

کنیم تعلیم و تربیت در صحبت های نمایندگان الویت چندم بوده و توجه بیشتری به بحث های سیاسی و اقتصادی می شود.

وی در بخش پایانی سخنانش، نسبت به ایجاد تغییرات سازنده با استقرار دولت چهاردهم، ابراز امیدواری و بیان کرد: رئیس جمهور منتخب، چند دوره نماینده بوده و شناخت

کافی دارد و انتظار می رود توجه بیشتری به این استان داشته باشد و با انتخاب استانداری خوب، این استان بتواند نقش اساسی همیشگی اش را در کشور ایفا کند.
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